comunidade de Arcoverde, à Associação Civil Carlos Barbosa Ximangos, inscrita no CNPJ sob n2  

26.168.209/0001-52, com sede na Rua São Vendelino, 332, Bairro Navegantes, a seguir descrito: 

I - uma área de terra rural, situada em Arcoverde, neste Município, com a área de 30.994,93m2  (trinta 

mil, novecentos e noventa e quatro metros quadrados e noventa e três decímetros quadrados), com as 

seguintes dimensões e confrontações: ao Norte, por 86,22m, com propriedade de Domingos Ubaldo 

Dallelaste; ao Sul, por 100,78m, com terras de Fernando Mocellin, Felipe Mocellin, Ana Cristina Mocellin